
  
УКРАЇНА 

СОПІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

            

                                     

НАКАЗ 

               01.05.2023 р.                                   с. Сопів                                                    № 45-о 

 

Про призначення відповідального 

за створення та постійне оновлення 

реєстру дітей шкільного віку 

        

На виконання розпорядження Печеніжинської селищної ради від 28.04.2023 р. 

№88-д «Про облік дітей дошкільного та шкільного віку» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Равнишин Аліну Володимирівну, вчителя інформатики та математики, 

призначити відповідальною за створення та постійне оновлення реєстру дітей, 

які проживають чи перебувають в межах Печеніжинської селищної ради. 

2. Відповідальній особі: 

2.1. Вести облік вихованців, учнів та надавати щороку не пізніше 15 вересня 

відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської селищної ради дані про 

всіх учнів, які зараховані, та дані про кількість вихованців, які 

відвідують заклад освіти. 

2.2. Здійснювати облік учнів щодо зарахування, переведення, відрахування 

із закладу освіти. 

2.3. Подавати не пізніше 15 числа наступного місяця відділу освіти, молоді 

та спорту Печеніжинської селищної ради дані про учнів, які відраховані 

з закладу освіти або переведені до іншого закладу освіти, зазначаючи 

місце продовження здобуття ними загальної середньої освіти (заклад 

освіти). 

2.4. Забезпечити інформування не пізніше 15 числа наступного місяця з дня 

зарахування учня, який здобував загальну середню освіту в закладах 

освіти інших адміністративно-територіальних одиниць, 

уповноваженого органу адміністративно-територіальної одиниці, на 

території якої розташовано заклад освіти, у якому учень здобував 

загальну середню освіту. 

2.5. Невідкладно повідомляти Коломийський районний відділ поліції 

Головного управління Національної поліції України в Івано-

Франківській області, службу у справах дітей Печеніжинської селищної 

ради у разі відсутності учня, який не досягнув повноліття, на навчальних 



заняттях протягом 10 робочих днів підряд з невідомих або без поважних 

причин.  

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Сметанюк С.В., 

заступника директора з НВР. 

 

 

Директор ліцею      Любов Угринчук 

 

З наказом ознайомлена:     Сметанюк С.В. 

        Равнишин А.В. 

 

 


